
 

UCHWAŁA NR 197/665/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia 

postępowania i udzielenia zamówienia 

 

 Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.), art. 16 ust. 4 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

§ 1. 1. Wyznacza się Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego  

do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego na „Zakup i dostawę 

różnych artykułów spożywczych do jednostek organizacyjnych Powiatu Myśliborskiego na rok 

2018” na rzecz jednostek organizacyjnych Powiatu Myśliborskiego tj. Domu Pomocy 

Społecznej dla Osób Przewlekle Somatycznie Chorych w Myśliborzu ul. Celna 23 74-300 

Myślibórz, Domu Wczasów Dziecięcych ul. Marcinkowskiego 10 74-300 Myślibórz, 

Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej ul. Mickiewicza 30B 74-400 Dębno. 

 

2. Zamawiającym a przy tym płatnikiem oraz realizatorem umów będzie oddzielnie 

każda z jednostek organizacyjnych Powiatu Myśliborskiego tj. Dom Pomocy Społecznej dla 

Osób Przewlekle Somatycznie Chorych w Myśliborzu ul. Celna 23 74-300 Myślibórz, Dom 

Wczasów Dziecięcych ul. Marcinkowskiego 10 74-300 Myślibórz, Regionalna Placówka 

Opiekuńczo-Terapeutycznej ul. Mickiewicza 30B 74-400 Dębno. 

 

3. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje prawo do udzielania 

upoważnień pracownikom Centrum Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego  

do podejmowania czynności w zakresie jego udzielania. 

 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, udziela się na okres realizacji w/w 

zadania.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          
 
 

Przewodnicząca Zarządu  

 

      Danuta Patkowska 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 



UZASADNIENIE 

 

 Podjęcie uchwały jest konieczne  do przeprowadzenia do przeprowadzenia 

postępowania i udzielenia zamówienia publicznego na „Zakup i dostawę różnych artykułów 

spożywczych do jednostek organizacyjnych Powiatu Myśliborskiego na rok 2018” na rzecz 

innych jednostek organizacyjnych Powiatu Myśliborskiego tj. Domu Pomocy Społecznej dla 

Osób Przewlekle Somatycznie Chorych w Myśliborzu ul. Celna 23 74-300 Myślibórz, Domu 

Wczasów Dziecięcych ul. Marcinkowskiego 10 74-300 Myślibórz, Regionalnej Placówki 

Opiekuńczo-Terapeutycznej ul. Mickiewicza 30B 74-400 Dębno. 

Środki na realizację zadania zabezpieczone są planach finansowych jednostek 

organizacyjnych Powiatu Myśliborskiego na rok 2018. 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 



Załącznik 

do Uchwały Nr 197/665/2017 

Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

z dnia 30 sierpnia 2017 roku 

 

 

 

UPOWAŻNIENIE 

 

Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 ze zm.), art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) w związku z uchwałą  

Nr 197/665/2017 z dnia 30 sierpnia 2017 roku 

 

 

Zarząd Powiatu w Myśliborzu udziela Centrum Usług Wspólnych Powiatu 

Myśliborskiego 

 

 

upoważnienia 

 

 

do podejmowania wszelkich czynności w sprawie przeprowadzenia postępowania i udzielenia 

zamówienia publicznego na „Zakup i dostawę różnych artykułów spożywczych do jednostek 

organizacyjnych Powiatu Myśliborskiego na rok 2018” na rzecz trzech Zamawiających -  

jednostek organizacyjnych Powiatu Myśliborskiego tj. Domu Pomocy Społecznej dla Osób 

Przewlekle Somatycznie Chorych w Myśliborzu ul. Celna 23 74-300 Myślibórz, Domu 

Wczasów Dziecięcych ul. Marcinkowskiego 10 74-300 Myślibórz, Regionalnej Placówki 

Opiekuńczo-Terapeutycznej ul. Mickiewicza 30B 74-400 Dębno. 

 

Niniejsze upoważnienie, obejmuje prawo do udzielania upoważnień pracownikom Centrum 

Usług Wspólnych Powiatu Myśliborskiego do podejmowania czynności w zakresie jego 

udzielania. 

 

Upoważnienie zostaje udzielone na okres realizacji w/w zadania.  

 


